e cortinas, incluindo montagem e instalação, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Rio Brilhante –
MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. A contratada foi
vencedora do Lote 5 – CADEIRAS.

DATA DA ASSINATURA: 16/10/2024
VIGÊNCIA: 16/10/2024 à 16/04/2025
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 178.270,00 (cento e setenta e oito mil duzentos e setenta reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal  nº. 14.133, de 2021
CNPF nº: 19.162.885/0001-53
ENDEREÇO: Rua Melvin Jones, nº 1473, Centro, no município de Nova Andradina-MS
CLASSIFICAÇÃO DO CONTRATO: Aquisição de material permanente – Pessoa Jurídica
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

incluindo montagem e instalação, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Rio Brilhante – MS,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. A contratada foi
vencedora do Lote 1 – CORTINAS E TAPETES.

DATA DA ASSINATURA: 17/10/2024
VIGÊNCIA: 17/10/2024 à 17/04/2025
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal  nº. 14.133, de 2021
CNPF nº: 03.597.905/0001-89
ENDEREÇO: Rua Sidney Coelho Nogueira, nº 2.149, Catulino Rodrigues, no município de Rio Birlhante-MS
CLASSIFICAÇÃO DO CONTRATO: Prestação de serviços e aquisição de material de consumo – Pessoa Jurídica
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
Mão de obra - R$ 1.510,00 (um mil quinhentos e dez reais):
01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante
01.001.01 – Legislativa
01.001.01.031 – Ação Legislativa
01.001.01.031.101 – Execução das Atividades do Legislativo
01.031.0101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo
3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Juridica; e
Material de Consumo – R$ 52.990,00 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa reais):
01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante
01.001.01 – Legislativa
01.001.01.031 – Ação Legislativa
01.001.01.031.101 – Execução das Atividades do Legislativo
01.031.101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo
3.3.90.30.00.00.00.00 – Material de Consumo

[...]

e cortinas, incluindo montagem e instalação, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Rio Brilhante –
MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. A contratada foi
vencedora do Lote 2 – POLTRONAS E SOFÁS 

DATA DA ASSINATURA: 22/10/2024
VIGÊNCIA: 22/10/2024 à 22/04/2025
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal  nº. 14.133, de 2021
CNPF nº: 34.075.109/0001-00
ENDEREÇO: situada na Rua Dr. Carvalho, 123, sala 01, Bairro Centro, município de Passos-MG CLASSIFICAÇÃO DO

CONTRATO: Aquisição de material de permanente– Pessoa Jurídica

[...]

MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos. A contratada foi
vencedora dos Lotes 3 – MESA E APARADOR; 7 - TV E TOTEN e 9 COMPUTADORES E NOTEBOOKS 

DATA DA ASSINATURA: 18/10/2024
VIGÊNCIA: 18/10/2024 à 18/04/2025
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 238.599,50 (duzentos e trinta e oito mil quinhentos e noventa e nove reais e

cinquenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal  nº. 14.133, de 2021
CNPF nº: 49.776.241/0001-16
ENDEREÇO: Rua Oliveira Marques, 3970, Bairro Jardim Paulista, município de Dourados-MS
CLASSIFICAÇÃO DO CONTRATO: Prestação de serviços e Aquisição de bens – Pessoa Jurídica